
UCHWAŁA Nr  LIX / 541 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem 

Nr 69/03/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2022r. oraz Zarządzeniem  

Nr 84/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 95/04/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r. oraz Zarządzeniem Nr 99/05/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 9 maja 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 619.833,99 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) w związku z wpływami z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) – 302.608,99 zł, 

b) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Ministerstwa Edukacji i Nauki na program 

„Poznaj Polskę” – 204.932,00 zł  

c) z tytułu wpływów z różnych dochodów, celem zabezpieczenia wkładu własnego do 

realizacji programu „Poznaj Polskę” – 112.293,00 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 619.833,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 619.833,99 zł, w tym: 



- rdz. 85154 – wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu - 302.608,99 zł 

- rdz. 80195 – wydatki z przeznaczeniem na program „Poznaj Polskę” - 317.225,00 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

3) dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych budżetu Miasta Sanoka, w tym: 

- z zadania „Inwestycje drogowe w dzielnicach” – 160.000,00 zł – dz. 600 rdz. 60016 

oraz z zadania „Modernizacja Areny Sanok – wymiana band, przebudowa oświetlenia 

lodowiska i instalacji odgromowej obiektu ARENY, wymiana urządzeń wentylacji 

mechanicznej – 67.562,00  - dz. 926 rdz. 92601 

- na wydatek inwestycyjny związany z podatkiem VAT płacony od aportu rzeczowego 

t.j. nieruchomości przekazanej do SPGM Sp. z o.o. w ramach realizowanego przez  

spółkę zadania budowy mieszkań w zakresie zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych 

członków wspólnoty samorządowej – 227.562,00 zł – dz. 700 rdz. 70007 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

§ 2 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające z ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.), w związku  ze zwiększeniem dochodów z tytułu 

opłat o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ww. ustawy i przeznaczeniem ich na realizację zadań 

określonych w Gminnych Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024, zgodnie z tabelą nr 3. 

 

§ 3 

Zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 


